Peregrinos - ab omni regione ubi cultu de Patria et
sacro, et flamma de libertate ardet, vos hodie perveni ad
altos inhumano que virtute de italicos fidei auguste
et venerando; vos veri per honore memoria de stratagem
iniqua, que, nunc et centum annis, hic pati cum exalto corde

Fi. d' H. vol extingua amara de illos, et M. deride
tormentos affligente in "horrido carcere", una tale, una libro
vire lenitivo ad malos infinito.

Sed S. P. nana cum potestate simplici et summo, proprio ad unitate
et idealiza quod pati. P. M.
et planctu de T. C. quem imperator deride

ce li vol mandas in
d' parras, una libro
vire